66
 toto amore totoq̄ affectu īpedē
 uanisq̄ dedi: et van⁹ effect⁹
 sum dū uanitate dilexi. **H**inc
 ē etiā dñe q̄ ite nō gaudeo
 et ideo tibi nō adhereo: quia
 ego ī exterioribz tu ī interioribz.
 ego ī t̄palibz tu ī spūalibz: ego
 ī tñsitorius aīd diffundor. co
 gitacōe vsq̄. locucōe īplucor:
 et tu dñe iētius habitas et iū
 tate ego iētis: tu diligis alta
 ego īfima. tu celestia ego t̄re
 na. **E**t q̄n poterūt hec oīa cō
 uenire. **M**iser ego. q̄n poteit
 obligas mea tue r̄titudinī
 adēquari. **H**ec aug⁹. **U**n̄ gli
 bet homo deuot⁹ debet q̄ntū
 p̄ualet dño auxiliāte. cor suū
 ab amore creature et rerū tñ
 seūcū erant. et dilaiōne suo
 cōdutorī adherē: ne amado
 creaturā amittat suū et om̄
 rez creatorē et p̄ cōsequēs ef
 ficiat adult: nā aīa deserto cre
 atore et amās creaturā adulte
 ra ē. **U**n̄ ad amadū creatorē
 et nō creaturā h̄s aug⁹ hor
 tat ita dices. **D**isce amare ī
 creaturā creatorē. et ī factura
 factorē: ne teneat te qd̄ ab il
 lo factū ē. et amittas eū a q̄
 et ip̄e factus es: relīque om̄s
 amores. **D**ulchior ē ille q̄
 feat celū et t̄rā. **C**uelle igit
 cor tuū ab amore creature: ut
 iherēas creatori. **S**i aut̄ dese
 ris eū qui te feat et amās illa
 q̄ feat deserto illo q̄ feat: ad
 ulter es. **A**nima enī deserto
 creatorē amās creaturā. adul
 tera ē. **A**ll⁹ enī amore nichil
 castius: nichil delectabili⁹ ē.

Illo deserto hoc amplectedo. effi-
 cietis inuuda. **O** aia ut illi a-
 pleru digna sis dimitte ista.
 et illi ihere gratis. **N**oli dilige
 deu ppt pmiu: si gratis cole eu
 ut ipm accipies. **E**tqz eni tibi
 aliud dederit. min9 est qz ipe.
Adheres at aia dno icapit secu-
 ritate habere et libertate: nec pa-
 uores sustinet nec tiores. **H**ec
 aug9. **E**rgo scdm dictu beati b-
 nardi. amor extnsec9 cor nrm
 no occupet. qz no pnt comisce-
 ri vera uanis. etna caduas.
 spualia corporalibz: suma ymus.
Dn pro ut dicit beatus aug9. bo-
 ni ad hoc utunt mudo ut fruatur
 deo: mali ut fruatur mudo. uti
 nolunt deo. **E**rgo aia deuota cu
 dno igne hoc e caritate accen-
 sa fuerit aucta qz itra sunt des-
 piat. et soli deo itendit. **D**e h-
 crisostim9 sic dicit. **N**am eni cu
 ignita fuerit igne dno. ad ni-
 chil eoz qz sut itra de reliquo
 ispiat. nec ad gloria nec ad ue-
 audia: si ad una sola qz detinet
 ea flama. **H**ec criso9. **O**bi con-
 sideradu qz aia sine amore ee
 no pt: aut eni coarpiat tre-
 na aut diligit celestia. **Q**d af-
 firmat qda glosa sup her uba.
Qualiscunqz amor sit vacare
 no pt. na si trena e aiam ad
 coarpiand9 trena idinat: si uo
 celestis e ad celestia subleuat.
 et ad etna iflamat. **A**lligata
 eni aia trena amore. uisai ha-
 bet ipenis: volare no pt. **S**i
 amor sanct9 ab hoc uisco solu-
 ta: ad supna gloria leuat in